
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - HOMOLOGO o julgamento da Comissão de
Licitação, processo licitatório CREDENCIAMENTO de nº 002/2024, para que produza seus efeitos
jurídicos e legais, considerando que o processo transcorreu de forma regular e a contratação,
nos termos da proposta vencedora, é conveniente e oportuna ao Município, razão pela qual
determino a ADJUDICAÇÃO do objeto aos licitantes vencedores, empresas: PERIGOLO E
PERIGOLO LTDA, CNPJ sob nº 33.127.902/0001-42. Tudo conforme o critério de julgamento
previsto no edital e de acordo com a ata de julgamento, constante do referido processo
licitatório. Martins soares, 14 de novembro de 2024. Fernando Almeida de Andrade, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 041/2024 – CREDENCIAMENTO 002/2024
– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado - PERIGOLO E PERIGOLO
LTDA, CNPJ sob nº 33.127.902/0001-42, Objeto: Credenciamento de empresas para prestação
de serviços de profissionais habilitados com o objetivo de implantar no município de Martins
Soares uma sala de atendimento educacional especializado – AAE, de apoio a crianças e
adolescentes com diagnósticos TEA, TDAH, dislexia ou outro transtorno da aprendizagem, que
atendam às condições estabelecidas neste instrumento, para prestação de serviço
complementar junto a Rede Municipal de Saúde e educação, no município de MARTINS SOARES.
CONTRATO Nº 118/2024 - Data Assinatura: 14/11/2024 - Vigência: 14/11/2025 – Valor Global:
R$ 669.975,00 - Fundamento Lei Federal nº 14.133/21. Fernando Almeida de Andrade – Prefeito
Municipal.

 




